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Selostus Savonlinnan nuorisovaltuusto sai huolestuneen yhteydenoton koskien 

Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluohjelmaa. Ohjelma on päivitetty 
viimeksi vuonna 1999, eikä siinä esiintyvä hankkeita ole merkitty 
suoritetuiksi. Nuorisovaltuuston saaman tiedon mukaan 
ympäristönsuojeluohjelman vastuuhenkilöt eivät osanneet vastata kesällä 
2021 kysymyksiin hankkeiden tilanteesta. Savonlinnalaiset nuoret ovat 
hyvin tyytymättömiä kaupungin ilmasto- ja ympäristötoimiin, ja he haluavat 
pikaisen selvityksen kaupungin ympäristönsuojeluohjelman tilanteesta. 
Selvityksen pohjalta ohjelma tulee päivittää ajankohtaiseksi, ja 
nuorisovaltuusto haluaa tuoda nuorten näkökulman mukaan päivitettyyn 
versioon olemalla mukana sen laatimisessa.     
 

Päätösehdotus Savonlinnan nuorisovaltuusto pyytää ympäristönsuojelupalveluilta 
selvityspyyntöä Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluohjelmasta. 
Nuorisovaltuusto esittää myös, että se osallistuu ohjelman päivitykseen 
tuoden nuorten näkökulmaa siihen. 
 

Käsittely Nuoret kiinnittivät kesällä huomiota Savonlinnan kaupungin sivuilla 
esiintyviin hankkeisiin ja kuinka niitä ei oltu kuitattu tehdyiksi. Hankkeille ei 
kuulemma saatu rahoitusta, eikä niitä siksi edes aiottu toteuttaa. Nyt uutta 
korvaavaa ohjelmaa on nuorisovaltuuston saaman tiedon mukaan työstetty 
jo 1,5 vuotta. Nuorisovaltuusto olisi mielellään mukana yhdessä aloitteen 
tekijöiden kanssa kehittämässä korvaavaa ohjelmaa. Saamamme tiedon 
mukaan korvaava ohjelma lähetetään lausunnolle meille. 

 
Päätös Savonlinnan nuorisovaltuusto pyytää ympäristönsuojelupalveluilta 

selvityspyyntöä Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluohjelmasta sekä 
kaupungin sivuilta löytyvistä hankkeista. Nuorisovaltuusto esittää myös, 
että se osallistuu ohjelman päivitykseen tuoden nuorten näkökulmaa 
siihen. Nuorisovaltuusto perehtyy yhdessä hankkeeseen sekä ohjelmaan 
aloitteen tehneiden nuorten kanssa. 
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